
 
Årsmelding	for	2024	
	
1. Virksomhetens art 
Molde	CK	er	en	sykkelklubb	og	har	som	visjon	”å	være	Nordvestlandets	mest	profesjonelle|	
sykkelklubb	ved	å	tilby	et	mangfold	av	syklister	mosjon,	trening	og	konkurranse	i	et	godt	miljø.	
Klubben	vektlegger	spesielt	rekruttering	av	unge	syklister”	
	
	
2. Organisasjon/medlemmer 
Styret	har	i	2024	bestått	av	følgende	personer:	
	
Styrets	leder:		 Matt	Barry	
Nestleder:	 	 Birger	Holo	
Styremedlem:	 Anne	Melbø	
Styremedlem:	 Ingeborg	Simonsen	
Styremedlem:	 Kenneth	Bjørseth	
Styremedlem:	 Nina	Moe	Sollund	
Styremedlem:	 Ole	Kristian	Silseth	
Styremedlem:	 Per	Olav	Myrstad	
Styremedlem: Thomas Vanquickenborne 
Styremedlem: Øyvind Høgset	
	
	
	
Før	årsmøtet	for	2023	ble	det	bestemt	at	klubben	skulle	utvide	styret	tilsvarende	antall	
varamedlemmer,	droppe	varamedlemmer,	og	heller	ha	alle	styremedlemmer	på	styremøtene.	Dette	
har	vært	en	fordel	for	styrearbeidet,	spesielt	med	tanke	på	både	kjønnsfordeling	og	representasjon	
fra	de	ulike	treningsgrupper	i	klubben.	
	
Styret	har	avholdt	9	styremøter	i	løpet	av	året	2024/25.	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
Registrering	av	nye	medlemmer	skjer	ved	å	logge	inn	eller	opprette	ny	profil	hos	Min	Idrett	
(minidrett.nif.no).	Link	til	Min	Idrett	og	informasjon	om	betaling	og	medlemskap	ligger	på	klubbens	
hjemmesider.		
	
Etter	at	nye	medlemmer	er	registrert	der	vil	nye	og	eksisterende	medlemmer	motta	en	epost	om	
innbetaling.	Reelt	medlemskap	er	ikke	gyldig	før	kontingent	er	betalt.	Ved	utgangen	av	2024	var	det	
over	278	betalende	medlemmer.	
 
 
	
3.	Idrettslige	aktiviteter	
	
3.1	Leder	
	
	
2024	har	vært	et	spennende	år	for	klubben!	Molde	CK	var	vertskap	for	NM	Master	Landevei	og	
Molde	Challenge	har	gjenoppstått	etter	koronadvale.	Det	har	også	vært	mye	aktivitet	i	klubben	
gjennom	hele	året.	Katthola	fortsetter	som	en	stor	suksess	for	våre	yngste	syklister,	og	vi	har	nå	
opprettet	en	ny	gruppe	for	de	som	er	for	gammel	for	Katthola	men	for	ung	for	våre	øvrige	grupper.			
	har	også	vært	et	utfordrende	år	for	klubben,	vi	måtte	avlyse	Molde	Chalenge.		Rapporten	fra	
aktivitetene	nedenfor	viser	litt	av	aktiviteter	som	mange	i		klubben	har	hatt	glede	av.	
	
Molde	Challenge	har	returnert	i	nytt	endags	format.	Med	Rådhusplassen	som	base	og	start	ved	
Årølia,	gikk	rittet	over	3	mil	gjennom	Moldemarka	med	målgang	ved	Træffhuset.	Dette	var	en	stor	
suksess	med	over	100	deltakere	og	seier	til	Molde	CK	og	Ole	Bjørn	Smisethjel.	
	
NM	Master	Landevei	var	sporstlig	en	veldig	stor	suksess!	Klubben	fikk	neste	uendelig	gode	
tilbakemeldinger	fra	strålende	fornøyde	utøvere.	For	dette	skylder	vi	en	stor	takk	til	rittkomiteen,	
og	spesielt	lederen	Hans	Riksfjord.	Dessverre	var	dette	en	enorm	kostnad	for	klubben,	betydelig	
mer	enn	vi	så	for	oss	i	forkant.	Dette	er	grunnen	til	at	klubben	gikk	med	underskudd	i	2024.	
Heldigvis	klarte	vi	å	få	ekstra	sponsormidler	for	selve	NM,	takket	være	Per	Olav	Myrstad	og	Hans	
Riksfjord.	Derfor	var	ikke	underskuddet	større	enn	det	var.	
	
Spinning	har	også	blitt	en	litt	større	kostnad	for	klubben	enn	vi	så	for	oss.	Vi	har	lenge	slitet	med	å	
skaffe	instruktør	og	har	i	år	inngått	et	samarbeid	med	Aktiv	Trening	der	de	både	skaffer	og	betaler	
instruktørene.	Dette	har	vært	positiv	med	tanke	på	kontinuitet	for	tilbudet	gjennom	vinteren,	men,	
sammen	med	fakta	at	spinning	er	fortsatt	gratis	for	medlemmene,	betyr	at	det	er	en	større	kostnad	
for	klubben	en	tydligere.	Det	nye	styre	har	som	oppgave	å	evaluere	modellen	og	justere	tilbudet	ved	
behov.	
	
Til	tross	for	ekstra	kostnader	rundt	NM	og	spinning	er	klubben	fortsatt	villig	å	satse	på	nye	
områder.	Det	ble	bestemt	på	årsmøtet	i	fjor	at	klubben	skulle	sette	av	penger	til	stiutvikling.	I	2024	
har	det	blitt	brukt	mest	penger	på	vedlikehold	av	eksisterende	stier,	men	det	har	også	gått	mye	tid	
til	idemyldring	og	planlegging	av	det	videre	arbeidet.	I	tillegg	har	klubben	valgt	å	starte	med	
grusrittet	«Atlantic	Challenge».	Ideen	kommer	fra	ildsjelen	Ole	Bjørn	Smisethjel,	som	er	også	
rittleder.	Rittet	er	på	80	eller	140	km	og	skal	sykles	gjennom	de	beste	grusveiene	i	Hustadvika.	



Arrangementet	er	satt	til	13.	juli,	dagen	etter	Molde	Challenge,	og	er	veldig	framtidsrettet	med	det	
voksende	grussyklingmiljøet	i	både	Norge	og	utlandet.	
	
For	å	stimulere	til	fortsatt	satsning	og	utvikling	av	talenter	i	ungdomsgruppen,	har	styret	i	2024	
støttet	ungdomsgruppen	med	ca.	kr.	100.000,-.	
Disse	pengene	brukes	blant	annet	til	å	dekke	kostnader	som	ryttere/foreldre	har	hatt	i	forbindelse	
med	reise	og	deltagelse	på	ritt	utenfor	sykkelkretsen	vår.	Styret	i	Molde	CK	synes	det	er	svært	
positivt	at	klubben	har	en	økonomisk	ryggrad	som	gjør	det	mulig	for	klubben	å	bidra	økonomisk	til	
å	støtte	barn	og	unge	som	ønsker	å	satse	på	sykkel.					
	
Som	leder	i	styret	vil	jeg	takke	alle	som	har	lagt	ned	en	stor	innsats	dette	året,	spesielt	i	anledning	
NM	Master.	Mange	ganger	kan	man	få	inntrykk	av	at	det	er	få	personer	som	bidrar,	men	hvis	man	
setter	seg	ned	og	teller	antall	dugnadstimer	i	aktivitetene	som	er	skissert	i	årsmeldingen,	så	blir	det	
et	betydelig	antall	mennesker	som	har	stått	på	for	klubben	i	2024.	Tusen	takk	skal	dere	ha	alle	
sammen!!	
	
Molde	CK	ønsker	å	rette	en	stor	takk	til	alle	de	samarbeidspartnerne	klubben	har	og	som	bistår	
klubben	økonomisk	for	at	vi	skal	ha	anledning	til	å	drive	aktiv	og	være	en	synlig	sykkelklubb.	Vi	
som	sykkelklubb	er	privilegerte	som	har	selskapene	som	er	oppført	nedenfor	som	
samarbeidspartnere.	Dette	er	alle	lokale	aktører	som	viser	et	stort	samfunnsengasjement.	Våre	
samarbeidspartnere	i	2024	har	vært	Sparebanken	Møre	(generalsponsor),	Langset	MEK	AS,		Varig	
Forsikring,	KIWI,	Sykkelhuset	Molde	AS,	RESER	AS,	Istad	Kraft	AS	og	Slatlem.	
	
Ellers	vil	jeg	takke	alle	for	innsatsen	i	2024.	
	
Mvh		
Matthew	Barry	
Leder	
Molde	CK	2024	
	
4. Økonomi  
Grunnlaget	for	fortsatt	drift	er	til	stede	og	årsregnskapet	for	2024	er	satt	opp	under	denne	
forutsetningen.	Frid	Harstad	har	på	oppdrag	fra	styret	bokført	klubbens	regnskap	i	2024.		
Vi	vil	gi	en	ekstra	takk	til	henne	for	at	hun	på	en	profesjonell	måte	har	løst	dette	på	en	glimrende	
måte	som	sin	dugnadsinnsats	for	klubben.	
	
Foreningens	brutto	inntekt	i	2024	var	kr	606	743,-	mot	kr	397	948,-	i	2023.		
Årets	resultat	ble	i	2024	ett	underskudd	på	kr	114	501,-	mot	overskudd	på		
kr	80	953,-	i	2023.		
Årsaken	til	stort	underskudd	i	2024	skyldes	i	hovedsak	NM	Master	Landevei.	Underskuddet	hadde	
vært	høyere	dersom	vi	ikke	fikk	flere	sponsormidler	direkte	koblet	til	NM.	Dette	er	et	valg	klubben	
tok	da	det	ble	bestemt	at	vi	skulle	søke	NM	Master	Landevei.	
	
Foreningen	har	ikke	langsiktig	gjeld,	men	har	pr	31.12.24	avsatt	kr	21	182,-	(mot	kr	21	182,-	pr	
31.12.23)	til	fremtidig	vedlikeholdsarbeid	på	ferdigstilt	sykkelsti	prosjektet	fra	2019,		som	
opprinnelig	ble	igangsatt	i	2012.	Dette	er	avsatt	fordi	Molde	CK	står	som	ansvarlig	for	vedlikehold	
på	sykkelstien	i	årene	fremover.		I	løpet	av	2023	ble	det	utført	vedlikeholdsarbeid	for	kr	182	267,-	
på	denne	stien.	
	
Totalt	har	foreningen	en	egenkapital	på	kr	1	031	131-	etter	at	årets	underskudd	på		



kr	114	501,-	er	overført	til	annen	egenkapital.	Styret	vurderer	likviditeten	som	tilfredsstillende.	
	
Molde	CK	ønsker	å	rette	en	stor	takk	til	alle	de	samarbeidspartnerne	klubben	har	som	bistår	
klubben	økonomisk	for	at	vi	skal	ha	anledning	til	å	drive	en	aktiv	og	synlig	sykkelklubb.		
Vi	som	sykkelklubb	er	privilegerte	som	har	selskapene	oppført	nedenfor	som	samarbeidspartnere.	
Dette	er	alle	lokale	aktører	som	viser	et	stort	samfunnsengasjement.		
		
Sponsoravtaler	for	2024	har	vært:	
Sparebanken	Møre																						 	 kr	110	000,-	(Generalsponsor)	
Langset	Mek	AS																															 	 kr	67	000,-	
Varig	Forsikring	 	 	 	 kr	50	000,-	
Slatlem	AS	 	 	 	 	 kr	25	000,-	
Istad	kraft	AS																														 	 kr	20	000,-		
Sykkelhuset	Molde	AS	 	 	 kr	30	000,-	
RESER	AS	 	 	 	 	 kr	30	000,-	
KIWI	 	 	 	 	 	 kr	30	000,-		
		
Når	det	gjelder	avtalene	med	Sykkelhuset	Molde	AS	og	RESER	AS	har	Molde	CK	anledning	å	ta	ut	
varer	til	bruk	som	premier,	og	hos	KIWI	kan	vi	ta	ut	frukt/saft/andre	varer	til	alle	våre	
arrangementer.	Disse	tre	avtalene	er	også	regulert	slik	at	hvis	Molde	CK	ikke	tar	ut	premier	eller	
varer	for	hele	beløpet	i	avtalen,	vil	Molde	CK	få	utbetalt	restbeløpet	for	avtalen	i	rene	penger	på	
slutten	av	hvert	året.	
Vi	som	sykkelklubb	er	veldig	privilegerte	som	har	så	flotte	sponsorer	som	legger	til	rette	for	en	slik	
praksis.		
	
		
Til	slutt	må	vi	også	nevne	de	medlemmer	og	samarbeidspartnere	som	støtter	oss	gjennom	
«Prosjekt	Tilhørighet»,	som	gir	et	viktig	økonomisk	bidrag	til	klubben.			
For	2024	utgjorde	dette	kr	39	060,-.		
Tusen	takk	til	dere	alle	for	støtten,	dette	er	kjempe	viktige	bidrag	for	klubben!	
	
	
	
5.	Informasjon	
Vår	facebookgruppe	og	nettside	www.moldeck.no	er	våre	hovedkanaler	ut	mot	medlemmene.	Vi	
arbeider	stadig	med	å	forbedre	informasjon	om	klubben	og	profilering	utad.	I	år	har	vi	også	
opprettet	en	facebookside	og	instagramkonto	(@moldecykleklubb)	som	vi	bruker	for	informasjon	
ut.	Vi	takker	alle	som	har	bidratt	på	nettsidene	for	å	skape	et	aktivt	sykkelmiljø.	
	
	
Molde,	14.	april	2025	
	
Hilsen	
Styre	MOLDE	CK	2024 
   											


